M UR. AOCOCSAPR. REG STRO UFFI Cl ALE( U) . 0007088. 19-09- 2016

z/mm Myﬂwo/w M Z//zwef'a?a‘a/ e dello %cef'm
g QZ\’g Z/j{cmmfcoéw&w‘ %g//)/m/f//eﬁ ' Emidtia- %MW

Z/j%w IX — Ambito territoriale dv Sovma e Sacernza
Seae di SPovrina

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilita del personale della scuola per 'a.s. 2016/17
sottoscritto in data 08/04/2016;

VISTA l'ipotesi del C.C.N.I. del 15 giugno 2016 concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del per-
sonale scolastico di ruolo per 'lanno 2016/2017 ;

VISTA l'ipotesi del Contratto Collettivo Decentrato Regionale del 22/08/2016 concernente le utilizzazioni e
assegnazioni provvisorie del personale Docente Educativo ed ATA per I'a.s. 2016/17;

VISTO il proprio decreto prot.n. 7002 del 14/09/2016 con il quale sono stati pubblicate le operazioni di utiliz-
zazione e assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale, per la provincia di Parma;

VISTO in particolare I'art.2 c. 4 del CCNI di cui sopra, che prevede I'assegnazione d’ufficio del personale in
esubero al termine delle operazioni di utilizzo e assegnazione provinciale e interprovinciale;

TENUTO CONTO delle disponibilita residue sulle classi di concorso A019 e A031;

DECRETA

Art. 1 il proprio decreto prot.n. 7002 del 14/09/2016 relativo alle operazioni di utilizzazione e assegnazione
provvisoria provinciale e interprovinciale, & integrato come segue:

ISTITUZIONE SCO- | CLASSE DI | POSTI OF TIPO OPERA-

CODICE MECC. LASTICA CONCORSO | RESIDUI COMPOSIZIONE COE ZIONE DOCENTE
PRRI1010009 IPSIA LEVI PARMA A019 1 101PSIA L\I/EIVI\:(; 8 ITIS DA éJSTLIJI;;Eég &il;/llﬁTTEO ANNA
PRPSO5000E ;Ié::_g)oi%l(lf:l(\:llﬂﬂco A031 1 ESTJI;EE{(()) MAESTRI AURA
srovotooos. | UCEOSTENZE | g || g ioticeo | UTHEO g crancesca

SCIENZE UMANE

Art.2 Sulle controversie individuali riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie,
si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilita definiti-
va), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed
arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183

Il Dirigente
Maurizio Bocedi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art.3, c.2 D.Lgs. n. 39/93

All’Albo Sede
Ai Docenti interessati

Responsabile del procedimento: Dott.sa Milena Luisa Maria Luongo mail: milenaluisamaria.luongo@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 -43123 PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it Pec:csapr@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.pr.istruzioneer.it/




